

RI.271.1.24.2024

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Remont dachu Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce III

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

W specyfikacji podano informację, że obecny wspornik rygla fotowoltaiki, który jest dedykowany do pokryć falistych ma być użyty do ponownego montażu. Jednakże należy użyć zgodnie ze sztuką budowlaną wspornika który jest zalecany do pokrycia blachą na rąbek. Ten wspornik nie prowadzi do powstania otworów w dachu, których należy unikać.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że z uwagi na wskazany w dokumentacji wymóg Pokrycia dachu „Panel na rąbek 38 mm – lub równoważny” oczekuje zastosowania zalecanego do takiego sposobu pokrycia dachu wspornika, co Wykonawca winien uwzględnić w kosztach.

Pytanie 2:

W projekcie wpisano, że należy zastosować łąkę o wym. 2,4cm x 4,8 cm. Pod blachę na rąbek należy zastosować łąkę 2,5cmx10cm w rozstawie od osi do osi 35 cm, jest to z uwagi na mały kont nachylenia dachu.

Odpowiedź 2:

Z uwagi na wymagany sposób pokrycia dachu „Panel na rąbek” Zamawiający zmienia zapis w dokumentacji w następujący sposób:

Dokument OPIS:

było: „2.4 łąty; kontrłaty; Deska

- łąty – zaimpregnowane z drzewa C24 wymiar 2,4x4,8cm”

winno być: „2.4 łąty; kontrłaty; Deska

- łąty – zaimpregnowane z drzewa C24 wymiar 2,5x10cm w rozstawie od osi do osi 35 cm”

Ponadto usuwa się zapis; „- Deska z drewna C24 wymiar zgodny z projektem i stanem istniejącym”

Pytanie 3:

Dotyczy projektu umowy zał. Nr 7 paragraf 4 pkt.2 .20 „pełnej obsługi geodezyjnej” – co należy przez to rozumieć.

Odpowiedź 3:

Zamawiający usuwa z treści wzoru umowy określenie „pełnej obsługi geodezyjnej” jako niemające zastosowania dla realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Dotyczy kosztorysu w poz. Cena jedn. – należy wypełnić w wartości netto czy brutto ?; co wpisać w pozycji (+) Wartość pozycji razem: - netto czy brutto, zważywszy na to że poniżej jest pozycja Razem wartość kosztorysu (bez VAT); pozycja kosztorysu 4.3 – „.... na czas prowadzenia prac” – myślę że należy to wykreślić.

Odpowiedź 4:

w poz. Cena jedn. – należy wypełnić w wartości: netto

w pozycji (+) Wartość pozycji razem: netto

pozycja kosztorysu 4.3 w kolumnie „Nazwa” otrzymuje brzmienie:

„Podłączenie instalacji fotowoltaicznej

z podziałem 4 sekcje

Krotność: 1,0000”

Pytanie 5:

W jaki sposób mają być podpisane załączniki podmiotów trzecich

Odpowiedź 5:

Zgodnie z **Rozdziałem XI. Wymagania dotyczące oświadczeń i dokumentów SWZ:**

„3. Dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia składane są w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia, poświadczonej za zgodność z oryginałem.

4. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio: Wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach polega Wykonawca, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego albo podwykonawcy, w zakresie dokumentów lub oświadczeń, które każdego z nich dotyczą.”